

נא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

נולדו במשפחה בת ארבעה אחים - שתי אחיות ואם, גרויים אחים.
הוריה ואבן בתנות סבקות קטנה בארץ נזרסטי טברונתניה.

נא ספרי/י על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים בייזנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלחתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אונקואציה למרכז ברה"מ):

בסתיו 1941 גורשה אבי משפחה מגנינסי אוסלוואי סטריקטא בעתים אל
משפחת יהודים וזן טטכי סט קירי.

אביה לקח אבוקות ברק, אמה ואחותיה הגולה סרזא בלקים וכך התפנסו
עם הם סבלו מהתעללות אל האויים אך לא ארעו לחמת.

לאחר פלישת האמנים לבית המיוצרים בסתיו 1941, ניצלו ^{אמה וסטי} ^{אמה וסטי} ואחותיה
מזיוע ארנסניסטייה, אך חיו בסוד מתמיד. האב נשאל אבוקות כפיה
אל יודי החמתים.

זמן השחרור אל יודי הצבא האדום בסתיו 1944 הוא לאני האמנים אל
תמי אדם אבום מדום לבקו אקדח' וזן חוס איני יוקלת אם היה צב
חיל צמני או איוען חומני, אני רק יוקלת שהוא היה ליכוחי. החיל יאה
זרמשי והחיל ארולף אחריה, אקדחו הורולף בידי יאטניות לא יקדמי מה
אמנות אכל נצבתי אל טכנים יום אורווה'

הוא יצה אל האורווה והסתתרה בה בין הסוסים, בקרב כל הסוסים
צוהלים להם כואים משהו, אבל הסוסים הסרינו טקלינה.
לאחר דקות ארוכות התייאר האיש והסתלק, הוא יצה אל אונת, איצואה
האורווה וטבה אל ביתה.

נא ספרי/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

אחרי תום המלחמה חזרתי לארץ ישראל והייתי במוסדו של אבא.
במשך 5 שנים. השתתפתי במנוחת נואי קאמפוסטית זו מאת אבא.

בשנת 1950 חזרתי עם התינוק ארצה באונייה "אמסטרדאם" - הפלגה בת
שלושה ימים.

נא ספרי/י על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשיך וכו'):

במלחמה לא היה נקמה בקיבוץ. אין השופט (גילי ויל) שם שנה שנה, למטה
ועדקה את נושא מלח הארץ. לא היה שם חברה אשר צינף צורה גויה
בסוקניאלי - שנת (ינון-ימ').

שירתה בצבא כפקידה בחיל תותחנים.

לאחר הצבא למדה פקידות ועבדה במשך 30 שנה במשרד האבוקה והכנוחה
באתראות אל קורסוס מתקדמים לעובדים.

כיום נשואה למאיה ויש לה שני בנים - אבובה וירון, ומאיה נכדים,
קניאל, חיה, שיר, גולדק ואופיר.